
Strana 1 (celkem 2) 

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě 

o poskytnutí dotace z rozpočtu města Chebu na rok 2018 

 

 

Smlouva se uzavírá mezi:  

 

Poskytovatelem: město Cheb  

Sídlo:    náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 14, Cheb, PSČ 350 20 

Telefon, fax:  354 440 111, 354 440 550 

IČO:    00253979   

DIČ:   CZ00253979   

Zastoupený:  starostou Mgr. Antonínem Jalovcem 

Bankovní spojení: Komerční banka Cheb a. s., pobočka Cheb 

Číslo účtu:  9005–528331/0100 

Variabilní symbol: 37831 18 022 

 (dále jen poskytovatel) 

 

 

Příjemcem:    Muzeum Cheb, příspěvková organizace Karlovarského kraje  

Sídlo:   Náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 493/4, Cheb 350 02   

Telefon, fax:  739 322 499      

IČO:    00074276 

DIČ:   CZ00074276 

Zastoupený:  Ing. Martinou Kulovou  

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. pobočka Cheb 

Číslo účtu:  43-6259620257/0100 

(dále jen příjemce) 

 

Preambule 

Dne 22. 5. 2018 byla mezi městem Cheb a Muzeem Cheb, příspěvkovou organizací, uzavřena 

smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu města Chebu na rok 2018 ve výši 3 500 000 Kč na akci 

„Změna způsobu vytápění a nové elektroinstalace na budově Muzea Cheb č. p. 492“ a na akci 

„Oprava omítek a výmalba objektu Muzea, Pachelbelův dům“.  

 

Příjemce dotace se zavázal dodržet lhůtu dokončení realizace projektu do 31. 12. 2019 

a předložit závěrečné vyúčtování dotace nejpozději do jednoho měsíce od ukončení realizace 

akce.  

 

Dne 17. 9. 2019 obdržel odbor investiční žádost o prodloužení lhůty vyúčtování poskytnutých 

finančních prostředků z důvodu zahájení stavebních prací dnem 16. 8. 2019 s plánovaným 

ukončením prací do 30. 4. 2020. Vzhledem k tomuto zpoždění zahájení realizace projektu není 

možné dodržet termín stanovený ve smlouvě o poskytnutí dotace. 

 

Zastupitelstvo města Chebu schválilo žádost o prodloužení lhůty dne 24. 10. 2019 (usnesení ZM 

č. 195/10/2019).  



Strana 2 (celkem 2) 

 

S ohledem na výše uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly na změně článku II. Základní 

povinnosti příjemce. 

II. 

Předmět dodatku 

Původní tex odst. 2. a 3. čl. II Smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Chebu na rok 2018 

ve znění: 

 

2. Příjemce se zavazuje dodržet lhůtu dokončení realizace projektu do 31. 12. 2019. 

 

3. Příjemce je povinen použít poskytnuté finanční prostředky výhradně k účelu uvedenému 

v článku I. odst. 2 za podmínek uvedených v II. odst. 1 této smlouvy a vyčerpat je nejpozději 

do roku 2019. Tyto prostředky nesmí poskytnout jiným právnickým nebo fyzickým osobám, 

pokud nejde o úhrady spojené s realizací projektu, na který byly poskytnuty. Poskytnuté 

peněžní prostředky nelze čerpat na dary, mzdy pracovníků nebo funkcionářů příjemce 

či příjemce samotného, penále, úroky z úvěrů, náhrady škod, pojistné, pokuty a jiná podobná 

plnění, nekorespondující s účelem poskytnutí této dotace.  

 

se zrušuje a nahrazuje novým zněním: 

 

2. Příjemce se zavazuje dodržet lhůtu dokončení realizace projektu do 30. 4. 2020. 

 

3. Příjemce je povinen použít poskytnuté finanční prostředky výhradně k účelu uvedenému 

v článku I. odst. 2 za podmínek uvedených v II. odst. 1 této smlouvy a vyčerpat je nejpozději 

do konce roku 2020. Tyto prostředky nesmí poskytnout jiným právnickým nebo fyzickým 

osobám, pokud nejde o úhrady spojené s realizací projektu, na který byly poskytnuty. 

Poskytnuté peněžní prostředky nelze čerpat na dary, mzdy pracovníků nebo funkcionářů 

příjemce či příjemce samotného, penále, úroky z úvěrů, náhrady škod, pojistné, pokuty a jiná 

podobná plnění, nekorespondující s účelem poskytnutí této dotace.  

 

Ostatní ustanovení smlouvy o poskytnutí dotace nedotčené tímto dodatkem zůstávají 

v platnosti. 
 

Tento dodatek nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv. Poskytovatel dotace se zavazuje realizovat zveřejnění této 

smlouvy v předmětném registru v souladu s uvedeným zákonem. 

 

datum: .................      datum: ................. 

 

příjemce:       poskytovatel:  

 

 

……………………………………………  ………………………………………………

   

Ing. Martina Kulová 

Muzeum Cheb, příspěvková organizace 

Karlovarského kraje 

 

Mgr. Antonín Jalovec 

starosta

 


